

# TINY GARDENS IVS

Harespringet 35  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Helle Haugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TINY GARDENS IVS  
Harespringet 35  
2400 København NV

CVR-nr: 35633995  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge vindueshaver samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 26.626 og en egenkapital på kr. -16.126. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital er tabt og der har jvf. reglerne i selskabsloven været afholdt generalforsamling, hvor der blev redegjort for hvorledes egenkapitalen reetableres.

Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 71.249        | 49.985         |
| Vareforbrug .....                             |      | -11.715       | -35.148        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -32.908       | -58.642        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>26.626</b> | <b>-43.805</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>26.626</b> | <b>-43.805</b> |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 0             | 53             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>26.626</b> | <b>-43.752</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>26.626</b> | <b>-43.752</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |                |
| Overført resultat .....                       |      | 26.626        | -43.752        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>26.626</b> | <b>-43.752</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer ..... |      | 15.402        | 14.400        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>      |      | <b>15.402</b> | <b>14.400</b> |
| Likvide beholdninger .....               |      | 42.417        | 11.737        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>57.819</b> | <b>26.137</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>               |      | <b>57.819</b> | <b>26.137</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 1.000          | 1.000          |
| Overført resultat .....  |          | -17.126        | -43.752        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>-16.126</b> | <b>-42.752</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 73.945         | 68.889         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |          | <b>73.945</b>  | <b>68.889</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>73.945</b>  | <b>68.889</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>57.819</b>  | <b>26.137</b>  |

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

|                              | Virksomheds-kapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdis metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte | Ialt           |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
|                              | kr.                 | kr.   | kr.                  | kr.                  | kr.            |
| Saldo primo                  | 1.000               | 0   | -43.752              | 0                    | -42.752        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                   | 0   | 0                    | 0                    | 0              |
| Årets resultat               | 0                   | 0   | 26.626               | 0                    | 26.626         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>1.000</b>        | <b>0</b>  | <b>-17.126</b>       | <b>0</b>             | <b>-16.126</b> |